
Uchwała Nr VI/55/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 marca 2011 r. 

w sprawie przyjęcia Programu ochrony przed zabudową terenów przyległych do 

projektowanej obwodnicy miasta  Gostynia 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia przyjąć  Program ochrony przed zabudową terenów przyległych do 

projektowanej obwodnicy miasta  Gostynia, który stanowi załącznik do uchwały.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr VI/55/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 marca 2011 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu ochrony przed zabudową terenów przyległych do 

projektowanej obwodnicy miasta  Gostynia 

 

 W związku z realizacją przez Gminę Gostyń wniosku o wpisanie budowy obwodnicy 

Gostynia i Piasków w ciągu drogi krajowej nr 12 do „Programu Budowy Dróg Krajowych na 

lata 2011-2015” niezbędnym  jest opracowanie „Kryteriów wyboru do realizacji zadań 

polegających na budowie obejść miejscowości”.  

W ramach tego opracowania konieczne jest przygotowanie „Programu ochrony przed 

zabudową terenów przyległych do projektowanej obwodnicy miasta Gostynia”. 

Program ochrony przed zabudową terenów przyległych do obwodnicy realizowany 

będzie poprzez opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla 

obszarów wyznaczonych przebiegiem projektowanego obejścia drogowego w ciągu drogi 

krajowej nr 12 wraz projektowanymi węzłami i terenami przyległymi. 

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 


